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10 grudnia 2014

Podziękowania od prezydenta Urugwaju

Za pośrednictwem Ambasady Urugwaju w Warszawie Robert Biernacki, który jest
Ambasadorem Fundacji Jaśka Meli “Poza horyzonty” otrzymał podziękowania od prezydenta
Urugwaju José Alberto Mujica Cordano. Prezydent wyraził wdzięczność za rysunki, które
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otrzymał od dzieci z Przedszkola nr 13 w Kielcach. – Przepiękne i wzruszające obrazki są
dowodem zarówno niezwykłej wyobraźni, jak i głębi dziecięcych uczuć – napisał w liście
prezydent Urugwaju.

Robert Biernacki był inicjatorem akcji, w której przedszkolaki wykonały dla prezydenta
Urugwaju plastyczne prace. Projekt pod patronatem marszałka województwa
świętokrzyskiego miał sprawić radość, dodać otuchy i wywołać uśmiech tym, którzy niosą
pomoc innym. A José Mujica jest znany z tego, że większość swojej pensji oddaje
najuboższym i szeroko angażuje się w akcje charytatywne. Więcej: Przedszkolaki z Kielc
rysowały dla prezydenta Urugwaju

 

Poniżej oryginalny tekst z podziękowaniami oraz jego wersja przetłumaczona:

https://www.swietokrzyskie.pro/?p=Array
https://www.swietokrzyskie.pro/?p=Array
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Tłumaczenie podziękowań listu od Prezydenta Urugwaju:

Sz.P
Ambasador Republiki Urugwaju w Polsce
Pablo Scheiner

Szanowny Pan Prezydent Republiki, José Mujica, przesyła wyrazy  szacunku dla  Pana
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Ambasadora Urugwaju w Polsce, Pablo Scheinera i korzystając z tejże sposobności,
przekazuje swoją wdzięczność Ambasadorowi Fundacji Jaśka Meli ‘’Poza horyzonty”,
Robertowi Biernackiemu, za przepiękne rysunki wykonane przez dzieci z Przedszkola nr 13
w Kielcach (Polska).

Pan Prezydent gratuluje fundacji celu, jaki sobie postawiła pomagając osobom
niepełnosprawnym, co przede wszystkim jest pięknym gestem solidarności ze wszystkimi
potrzebującymi.

Wyrażając ogromną wdzięczność, przesyła serdeczne podziękowania wszystkim dzieciom z
Przedszkola nr 13 za przepiękne i wzruszające obrazki, które są dowodem zarówno
niezwykłej wyobraźni, jak i głębi dziecięcych uczuć

Montevideo, Listopad 2014
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